
                             

 
Segreteria Servizi Dipartimentali 
Piazzale L.A. Scuro, 10 – 37134 Verona, Italy 
T +39 045 8027 400-401-402-419 - segreteria.chirurgia@ateneo.univr.it 
Posta elettronica certificata: ufficio.protocollo@pec.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Approvazione atti - Selezione pubblica, per titoli, per un incarico di prestazione d'opera riguardante lo 
svolgimento di analisi statistica di dati clinici, laboratoristici e strumentali per lo studio clinico 
“Sindrome di Down e nutrizione: studio trasversale monocentrico finalizzato alla misurazione della 
prevalenza di insufficiente aderenza alla dieta mediterranea nei pazienti afferenti all’ambulatorio 
finalizzato al follow up dei pazienti affetti da sindrome di Down” presso la Sezione di Pediatria - Rep. 
4861/2023 Prot. n. 190075 del 26/05/2023, pubblicato all’albo di Ateneo con Rep. 934/2023 Prot. n. 
190148 del 26/05/2023. 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione 
autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 6738/P del 29/06/2000; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona 
emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
riguardante lo svolgimento di analisi statistica di dati clinici, laboratoristici e strumentali per lo studio 
clinico “Sindrome di Down e nutrizione: studio trasversale monocentrico finalizzato alla misurazione 
della prevalenza di insufficiente aderenza alla dieta mediterranea nei pazienti afferenti all’ambulatorio 
finalizzato al follow up dei pazienti affetti da sindrome di Down” presso la Sezione di Pediatria - Rep. 
4861/2023 Prot. n. 190075 del 26/05/2023, pubblicato all’albo di Ateneo con Rep. 934/2023 Prot. n. 
190148 del 26/05/2023; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 15/06/2023; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento dell’incarico di 
prestazione d’opera indicato in premessa; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1 Cavallin Francesco 94/100 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 8, 
Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 
IL DIRETTORE  

Prof. Giovanni de Manzoni 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona.  




		2023-06-20T09:44:16+0200
	IT
	Giovanni De Manzoni




